Начальнику Управления ДПО
БГТУ «ВОЕНМЕХ» им. Д. Ф. Устинова
Складновой Е.Е.
	от
                                                                                                       фамилия, имя, отчество

	проживающего
                                                                                                                почтовый индекс и адрес

                                                        	Место работы

	должность
	дата рождения
	Контактный телефон

	e-mail

                                      З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить меня на программу

                                        (повышение квалификации; профессиональная переподготовка)

  число                месяц                      год                                                                    подпись

К заявлению прилагается:
1. Копия диплома об образовании
2. Копия паспорта